ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ
зАкрытого АдминистрАтивно_тЕрриториАлъного оБрАзовАниrI

Г. РАДУЖНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
аб Оя с,оr_у

О приватизации МУП (АТП
ЗАТО г.Радужный>

В соотвеТствиИ с Федеральными законtlми от 21.12.200l м 178-ФЗ кО приватизацииГОСУДаРСтВенного и муницип{tльного им)дцества), от 06.10.2003 м 131-Фз (об общихпринципах организации местного саI\4оупраВления в Российской Федерации>, статьей зФедерального закона от 27.I2.20lg J\ъ 4sз-ЬЗ <<о внесении измеЕений в Федеральный законкО государственньж и муниципальньD( унитарных предприятиях)) и Федера:lьный закон козаrIIиТе конкуреЕЦии)), кПрогнозныМ планоМ приватизации муниципt}льного имуществазАтО г,Радужный Владимирской области на Zо)ц-z026 годы>>, утвержденным решениемСовета народньж депутатов зАто г.Радужный Владимирской области от 22.0L2024 м 1/3,
руководствуясь статьей зб Устава муниципального образования здтО г.РадужЙtВладимирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1, Приватизировать муниципальное унитарное предприятие кдвтотранспортныеперевозки зАтО г.Радужный Владимирской области> (д*.Ъ муП (дТП здтОг,Радужный>) путем его преобрtвования

"
общество с ограниченной ответствеIIностью.

J\ъ Iц3-

настоящего постаЕовления
государственный реестр
о фактах деятельности

2. МУП (АТП ЗАТО г.Радужный>:
2.1. В течение трех рабочих дней со дЕя tIодписания

обеспечить внесение соответствующих сведений в Единый
юридических лиц и Единьй федеральный реестр сведений
юридических лиц.

_ 2,2, Опубликоватъ В журнале <<Вестник государственной регистрации) уведомлениео преобразовании.

2.3. Уведомить кредиторов о начЕIле процедуры преобразования,
2.4. Уведомить работников предприятия о провед."", процедуры преобразования.
2,5, ПровестИ инвентарИзациЮ имущества, земельных )ластков, обязательств,

активоВ предприяТия и составить проМежуточнЫй бу<галтерский баланс.
2,6, Провести аудиторскую проверку результатов инвентаризации и промеr(уточцого

бухгалтерского баланса МУП кАТП зДтО i.Ёадуж""rИо.
3, Комиссии по приватизации муниципального имущества Здто г.радужный,

утвержденной распоряжением главы города здто г.радужнй Владимирской области от25,11,2008 Ns 970 <О создании Комиссии по приватизации муницип*льного имуществаЗАТО г. Радужный>:
3,1, ПроиЗвестИ расчеТ балансовОй стоимости подлежаrтIих приватизации активов.
3,2, Подготовить проект передаточного акта подлежацего приватизации имущества

предприятия.

3.3. Подготовить условия приватизации МУП кАТП ЗАТо г.Радужный>.

-2-

4, Комитету ''о управлению муници,,альным имуществом администрацииЗАТО г. Радужный Владимирской области:
4,|, Подготовить проект гIостановления администрации здтО г,РадужныйВладимирской области об успоuи"* приватизации МУП (АТП зАтО г.Радужный>.
4,2, Подготовить проект устава общества с ограниченной ответственностью ипредставить мне на утверждение.
5, Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6, Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

l*+хт:::у.1.._чr:1l::"11y _" ;1ф"й;;;**Й;";;;;""'*","';Ц;
сайте муниципального образg зАтО г.Радужный Владимирской области- raduzhnyi-city.ru.

Глава города А.В. Колгашкин